



Dział Zamówień Publicznych

Grodzisk Mazowiecki 10.12.2020 r.

SPS – V. 262.87.2020

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę udzielenia kredytu długoterminowego dla Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim. (Nr procedury SPSSZ/55/U/20).

Niniejszym Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, przekazuje treść zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ, które wpłynęło do Zamawiającego oraz udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie 1.

Prosimy o udostępnienie:

- c) Raportu dotyczącego wpływu Covid 19 na działalność Szpitala.

Odpowiedź:

Sytuacja epidemiologiczna zmienia się bardzo dynamicznie z czym łączą się z tym związane wydatki. Niektóre wydatki związane z COVID-19 są uwzględnione przez NFZ w podpisanych umowach bez określenia planu. Na chwilę obecną Szpital obciąża NFZ za świadczenie usług bezpośrednio związanych z COVID-19 takich jak badania molekularne, wstępna kwalifikacja pacjentów-pretriage, gotowość Oddziałów. Inną bardzo ważną kwestią są koszty materiałowe związane z ochroną pacjentów i personelu przed COVID-19. Z porównania dwóch okresów to jest styczeń 2019 r - październik 2019 r do styczeń 2020 r – październik 2020 r wzrost kosztów wyniósł ponad 1,5 mln zł.

- e) Informacji, z czego wynikają i kogo dotyczą wymagalne zobowiązania na spłatę których ma zostać zaciągnięty przedmiotowy Kredyt.

Odpowiedź:

Informacja w zakresie zobowiązań wymagalnych, które będą regulowane z zaciągniętego kredytu będą wynikać z salda poprzedzającego ich spłatę. W związku z powyższym Szpital w oparciu o obecne zadłużenie wymagalne podaje główne pozycje tego zadłużenia wg rodzaju oraz strukturę w kwocie zadłużenia :

Tytuł zadłużenia	Struktura zadłużenia
Usługi sprzątnia i obsługi przy pacjencie	18,18%
Usługi naprawy sprzętu	5,35%
Usługi wywozu nieczystości	1,60%
Zakup leków, materiałów medycznych, odczynników	19,25%
Zakup sprzętu medycznego, implantów	53,48%
Energia elektryczna	2,14%
ogółem	100%

- f) Informacji, z jakich tytułów są wykazane w załączniku nr 10 do SIWZ, zobowiązania wobec dostawców z tyt. usług obcych.

Odpowiedź:

W załączniku nr 10 do SIWZ zobowiązania wobec dostawców z tytułu usług obcych dotyczą dwóch przedziałów zobowiązań, tj. ogółem i zobowiązań wymagalnych. W odniesieniu do zobowiązań ogółem jedną z największych pozycji stanowią zobowiązania z tytułu kontraktów lekarskich, pielęgniarskich i innych zobowiązań za świadczone usługi medyczne, w tym badania i konsultacje. Wyżej wymienione usługi w 98% nie stanowią zobowiązań wymagalnych. Natomiast w odniesieniu do zobowiązań wymagalnych na dzień 30.09.2020 r. główne pozycje zaległości to usługi sprzątnia, obsługi przy pacjencie, naprawa sprzętu medycznego, wywóz nieczystości.

Pytanie 5.

Przedstawienie prognoz finansowych na okres kredytowania z podziałem na poszczególne lata (bilans, rachunek zysków i strat, rachunek przepływów pieniężnych).

Odpowiedź 5

Z uwagi na pandemię brak jest możliwości dopełnienia wcześniej zadeklarowanej odpowiedzi.

W nawiązaniu do udzielonych odpowiedzi na pytania Nr. 3 i 11 w zakresie wyrażenia zgody na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 14.XII.2020 r informujemy o zmianie kryterium wag przy ocenie ofert:

1. termin uruchomienia kredytu do 28.XII.2020 r nie później niż do godz. 9:30
 - a) cena 70 pkt
 - b) termin 30 pkt
2. termin uruchomienia kredytu do 29.XII.2020 r nie później niż do godz 12:00
 - a) cena 70 pkt
 - b) termin 20 pkt
3. uruchomienie kredytu w dacie 29.XII.2020 r po godz 12:00 w kryterium termin - 0 pkt

Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu oferty.